
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/206/17 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/130/16 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 

miasta na 2017 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.10.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 27 stycznia 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.13A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 14 lutego 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Uchwałą Nr XXVI/138/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 22 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.17A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Uchwałą Nr XXVII/147/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 29 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Uchwałą Nr XXVIII/155/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 kwietnia 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.39.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 26 kwietnia 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Uchwałą Nr XXIX/162/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 26 maja 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.49.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 30 maja 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Uchwałą Nr XXX/174/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 czerwca 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.59.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 29 czerwca 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.63A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 7 lipca 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.67A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 18 lipca 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.76.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 lipca 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5523



- Zarządzeniem Nr 0050.90.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 23 sierpnia 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.95A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 sierpnia 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany, 

- Uchwałą Nr XXXI/176/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 15 września 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.109.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 22 września 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.113.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 04 października 2017 r. zmieniającym 

uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.116.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 18 października 2017 r. zmieniającym 

uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/190/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 października 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.120.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 27 października 2017 r. zmieniającym 

uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.125.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 października 2017 r. zmieniającym 

uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.126A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 10 listopada 2017 r. zmieniającym 

uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIII/196/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 29 listopada 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 tok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.133.2017 Burmistrza Miasta z dnia 29 listopada 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.135.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 08 grudnia 2017 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 

56.376.398,23, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 54.166.126,23 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.210.272,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

15.149.402,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 

57.876.398,23 zł z tego: 

- wydatki majątkowe 6.851.373,00 zł, 

- wydatki bieżące 51.025.025,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

15.149.402,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A 

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzielonych 

poręczeń w kwocie 648.943,00 zł oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł. 

4. Określa się: 

1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 580.860,00 zł”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów 

w jednostkach oświatowych: 

1) dochody 763.735,00 zł; 

2) wydatki 763.735,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

4) Załączniki nr 1, 2, 3 i 6 do Uchwały Nr XXIV/130/16 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 grudnia 2016 r. w 

sprawie budżetu miasta na 2017 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5523



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Radosław Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5523



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5523



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5523



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5523



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5523



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5523



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5523



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5523


		2017-12-29T12:53:12+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




